Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Rana - Juniores Maschi 2007-2008

Verona Centro Federale, Sabato 14/06/2025 ore 17:28
Cron: A - Base v.: 50

Pos

O O ~NOULD WNPF
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o

Cognome e nome

GIROTTO ALBERTO
FARINA JACOPO

CUSSIGH PIETRO

LUISE FRANCESCO
GUZZONATO DARIO
MENEGHINOTTO EDOARDO
MORO FILIPPO
MARTIGNAGO AGOSTINO
BEGHETTO NICOLO'
SCANFERLA CRISTIAN

Anno

2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008

Risultati completi

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
SPORTING CLUB NOALE SSD

50m

30.93
31.48
31.26
31.76
31.81
32.90
32.71
32.58
32.63
32.76

35.40
34.99
35.59
35.98
36.39
35.87
36.51
36.68
36.84
37.26

2a Giornata Campionato Reg.le di Categoria in vasca lunga FiN

VENETO
Foglion. 1
14/06/2025
Finale

FINALE Punti
01:06.33 11.00
01:06.47  9.00
01:06.85  8.00
01:07.74  7.00
01:08.20 6.00
01:08.77  5.00
01:09.22  4.00
01:09.26  3.00
01:09.47 2.00
01:10.02  1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

